Pléner Gottesdienste fiir die Weihnachtstage 2025

24. Dezember
10:00 Uhr

11:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

23:00 Uhr

25. Dezember
17:00 Uhr

26. Dezember
10:00 Uhr

Gottesdienste der Gemeinschaft in der Evangelischen Kirche

Heiligabend

Vitanas -

Weihnachtsgottesdienst

DANA -

Weihnachtsgottesdienst
Osterkirche - Familiengottesdienst
fur die Kleinen

Nikolaikirche - Familien-
gottesdienst mit Krippenspiel
Kleinmeinsdorf
Familiengottesdienst

Lebrade - Familiengottesdienst mit
Krippenspiel

Johanniskirche

Christvesper

Niederkleveez
Weihnachtsgottesdienst
Nikolaikirche

Christvesper mit Krippenspiel
Nikolaikirche

Christmette

1. Weihnachtstag

Nikolaikirche -
Kantatengottesdienst mit
Weihnachtsoratorium

2. Weihnachtstag

Ascheberg
Weihnachten im Stall

Sonntags, 11:00 Uhr, Gemeindehaus Ulmenstr. 2

Kurzfristige Anderungen kénnten Sie unter https://www.kirche-ploen.de/termine
entnehmen.

Pastorin Behrend

Pastorin Behrend

Pastorin Lubeck

Pastorin Behrend

Pastor Gradert

Pastorin Rahnenfuhrer

Pastorin Lubeck

Pastor Gradert

Pastorin Rahnenfihrer

Pastorin Rahnenfihrer

Pastorin Lubeck

Pastor Strelow

Kirchenbiiro: Markt 25, 24306 Plon - Telefon: 04522 2235 - Mail: buero@kirche-ploen.de - www.kirche-ploen.de



