

## Ev.-Luth. Kirchengemeinde PPlöner Gottesdienste für die Weihnachtstage 2025

24. Dezember	Heiligabend	
10:00 Uhr	Vitanas - Weihnachtsgottesdienst	Pastorin Behrend
11:00 Uhr	DANA - Weihnachtsgottesdienst	Pastorin Behrend
14:00 Uhr	<b>Osterkirche -</b> Familiengottesdienst für die Kleinen	Pastorin Lubeck
15:00 Uhr	Nikolaikirche – Familien- gottesdienst mit Krippenspiel	Pastorin Behrend
15:00 Uhr	Kleinmeinsdorf Familiengottesdienst	Pastor Gradert
15:00 Uhr	<b>Lebrade -</b> Familiengottesdienst mit Krippenspiel	Pastorin Rahnenführer
16:00 Uhr	Johanniskirche Christvesper	Pastorin Lubeck
17:00 Uhr	Niederkleveez Weihnachtsgottesdienst	Pastor Gradert
17:00 Uhr	Nikolaikirche Christvesper mit Krippenspiel	Pastorin Rahnenführer
23:00 Uhr	Nikolaikirche Christmette	Pastorin Rahnenführer
25. Dezember	1. Weihnachtstag	
17:00 Uhr	Nikolaikirche - Kantatengottesdienst mit Weihnachtsoratorium	Pastorin Lubeck
26. Dezember	2. Weihnachtstag	
10:00 Uhr	Ascheberg Weihnachten im Stall	Pastor Strelow

Gottesdienste der Gemeinschaft in der Evangelischen Kirche

Sonntags, 11:00 Uhr, Gemeindehaus Ulmenstr. 2

Kurzfristige Änderungen könnten Sie unter https://www.kirche-ploen.de/termine entnehmen.